2 марта 2021г. № 505

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

КАРАР

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета Лаишевского

муниципального района от 09.11.2020г. № 2525 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию схемы трасс

инженерных сетей и коммуникаций»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об организации

предоставления государственных и муниципальных услуг", постановлением Кабинета

Министров Республики Татарстан от 02.11.2010 N 880 (в ред. от 16.05.2020) "Об

утверждении Порядка разработки и утверждения административных регламентов

предоставления государственных услуг исполнительными органами государственной

власти Республики Татарстан и о внесении изменений в отдельные постановления Кабинета

Министров Республики Татарстан" постановляю:

1. Внести изменения в постановление Исполнительного комитета Лаишевского

муниципального района от 09.11.2020г. № 2525 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной услуги по согласованию схемы трасс

инженерных сетей и коммуникаций», согласно приложению.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на официальном портале

правовой информации Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной

сети Интернет по веб-адресу: http://pravo.tatarstan.ru и на официальном сайте Лаишевского

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет по веб-

адресу: http://laishevo.tatarstan.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Руководителя Исполнительного комитета района И.П. Шитова.

Руководитель                                                                                        А.А. Новиков

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЛАИШЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Чернышевского ул., д.23,  г.Лаишево

422610

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ

 Чернышевский урамы, 23 нче йорт

Лаеш ш. 422610

Тел:    8-(84378) -2-52-28 Факс:  8-(84378) -2-54-34

e-mail: Ispolkom.Laishevo@tatar.ru

kodeks://link/d?nd=902228011&prevdoc=567126811&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=902228011&prevdoc=567126811&point=mark=000000000000000000000000000000000000000000000000007D20K3
kodeks://link/d?nd=917040771&prevdoc=567126811
kodeks://link/d?nd=917040771&prevdoc=567126811

Приложение

к постановлению

Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального

района Республики Татарстан

от "2" марта 2021 г. N 505

Внесение изменений в постановление Исполнительного комитета

Лаишевского муниципального района от 09.11.2020 № 2525 «Об

утверждении административного регламента предоставления муниципальной

услуги по согласованию схемы трасс инженерных сетей и коммуникаций»

1) Раздел 5 изложить в следующей редакции:

5. Предмет досудебного (внесудебного) обжалования заявителем решений и

действий (бездействия) органа, предоставляющего государственную услугу,

органа, предоставляющего муниципальную услугу, должностного лица органа,

предоставляющего государственную услугу, или органа, предоставляющего

муниципальную услугу, либо государственного или муниципального

служащего, многофункционального центра, работника многофункционального

центра, а также организаций, предусмотренных частью 1_1 статьи 16 настоящего

Федерального закона, или их работников;

2)   Абзац 13 пункта 2.15 изложить в следующей редакции:

Заявитель лично, через доверенное лицо или через МФЦ, удаленное рабочее

место МФЦ подает письменное либо в электронной форме заявление о

предоставлении муниципальной услуги и представляет документы в

соответствии с пунктом 2.5 настоящего Регламента в Отдел.